çox səsaltı və imitasiyalı polifoniyadan istifadə edir.Qlinkanın vokal incilərində və xüsusilədə onun

son sonatalarında bəstəkar harmonik modulyasiyalara müraciət edir və beləliklə Qlinkanın harmonik

dilinin xüsusiyyətləri bir çox rus bəstəkarların əsərlərində öz əksini tam dolğunluqla tapacaqdır

A. P.Borodin( 31 октября (12 ноября) 1833, Санкт-Петербург — 15 (27) февраля 1887)Borodin

rus musiqində böyük bir şəxsiyyətdir.O öz simasında bir neçə keyfiyyətləri cəmləşdirir.Gözəl

bəstəkar və alim olmuşdur.(kimyaçı)Borodinin yaradıcılıq irsi həcminə görə müqayisədə kiçikdir,

amma rus musiqi klassikasının xəzinəsinə ən qiymətli töhfədir.Bəstəkar öz yaradıcılığında Qlinka